REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tijs bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&t deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&é té zgjedhurve dhe té disa'mépunésve publiké ~, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ intepeSave némshtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 9.2.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.5.2006.

) AUTORIZAM "0
PER KONTROLLIN E DEKRARATES SE INTERESAVE

Mbiemri
Berisha

Emri e  Atésia ﬁr‘
Sali Ram

Funksioni

Kryeminister i Republikes se Shqiperise

Instntucmm dhe adresa

Data e dorézimit té
deklaratés j ‘
26.03.2008

~ Data e emérimit né
funksionin g¢ kryen 4

07.09.2005

A

Né bazé té pikés 5 té nenityl4, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspéktoratingpe Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar ngadutoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimetfinancidre, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve.

- Népshkrimi
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. /W / é(




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakes:me)' né: Ilo;m, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né doKiimentaci Dhin (€
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesen takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, té regjistruar ose jo né regjlstrat pubhke, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. Interesa kéto, qe kané Ildhle me Ju,
bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé Viera me shif;ﬁrg;ihe me fjalé PI{ZS‘;;
" Pakesim i 2/3 pjese te apartamentit ge ndodhet ne | Vieray ¢ aparfamentit sipas
_dhe likujdim 1 | privatizimit + 2.1 milion leke
huase financiare prej 2.1 milion leke dhene me pare
vajzes sime_

1 | nepermjet shkembimit me:

- Shtim i nje apartament ne e T | Sipas kontrates se
-dhe nje vend parkimi nentokeésor shkembimit bashkelidhur

2 | Pakesim i gjendjes CASH ne Euro te deklaguar nj&wvit med| -950.000 Leke 50 %
pare (derdhur ne llogari bankare) (nenteqindepesedhjetemije)

3 | Shtese ne llogarine bankare nr_ ne | + 736 leke 50%
_ (shtateqindetridhjeteegjashte)
(Llogari ne emer te Liri Berisha)

4 [Shiese ne llogarine ‘bankar [ < |+ 16334 Leke 50%

(gjashtembedhjetemijeetreqin
(Llogari ne emer te Liri Berisha) detridhjeteekater)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
It (L

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE -URIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese & zot€roni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. Interesa kéto; qé kané lldhle me Ju,

bashkéshortin/en dhe femljet madhoré.

i Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurlsié Vlera me shifradhe me fjalé =~ né %

5 | Shtese e llogarise bankare _Banken + 6:000  Bure 50 %
_ nga derdhja e gjendjes CASH (Gjashtemije)

6 | Shtese e llogarise bankare nr. [ ne Bankea [%,1.154350 Leke 50 %

T ] lnjemilionenjeqindepesedhjel

(transferuar nga pagat mujore si Kryeminister @he derdhja | eekatermijeetreqindepesedhje

e nje pjese te gjendjes CASH) te)
7 | Shtese e llogarise bankare nr. Il nc Banken [ | - 408.857 Leke 50 %
(transferuar nga pagat mujore te bashkeshortes) (katergindetetemijeeteteqinde
pesedhjeteeshtate)
8 | Shtese ne llogarine bankare NG TN - 0.157 Leke 50%
Bank. (nentemijeenjeqindepesedhjet
(Llogari ne emer te LirigBerisha) eeshtate)

9 | Pakesim ne llogafineibankarc |GG 236 Lok 50%

Bank. (dygindetetedhjeteegjashte)

(Llogart ne emer te Lity Berisha)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Sl

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™

4




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pershkruam hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose
: pjesemarrja né borde, komisione e ¢do angazhlm eveprimtari  leké apo né valuté, n
tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/esn . meparshem derl meuE
~ dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, ~ deklarimit
. organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, (me shifra dhe l,gl f_] 0.
~adresa , nr., i regjistrit publik, statusi, objektin eveprlmtarlse i 0

. sé& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. -

| Te ardhurat nga paga bruto si Kryeminister per perludhen 2.540.520 Leke

janar — dhjetor 2007 (dymiliongpeseqindedyzetmije

epgSeqindenjezet)

Te ardhurat nga pagesat e komisionit te KRRTSH dhe dietat | 386.250 T.eke
| ne valute per udhetimet jashte vendit per vitin 2007 (treqifidetetedhjeteegjashtemijeedyqind
epesedhjete)

| Te ardhurat nga paga bruto e bashkeshortes ng®Qendren | 337.339 Leke
Shendetesore nr.4, Tirane (treqindetridhjeteeshtatemije

etreqindetridhjeteenente)

Te ardhura nga shperblimi bruto neyi bashkeshortes ne | 56.210 Leke
Qendren Shendetesore nr.4 (pesedhjeteegjashtemijeedyqindedhjete) |
| (maj, gusht, dhjetor 2007)

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
/ é e ! C

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pérstudime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
Detyrime kéto te zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohenné ﬂeten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. :

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t€ mbarimit té detyrimit (muap/vxtl), nr. e

kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (kryesor +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer ng
deklarimi i mépa
deri né 31 dhjetor :

' em::l_e defyrimit te
tur pa shlyer deri
¥ 31 dhjetor té vitit té
“deklarimit
(me shifra dhe shkrim)
Shuma kryesoretinteres

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

4

ra—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT,DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ . DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétareve té familjes qé€ mbartin detyrimin pér deklarim nébazé ténenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 té ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e []
Emér, atési, mbiemér fémijé né moshé madhore [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

_ AUFORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjitmr.9367, daté 07.04.2005 '"Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funkSioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€,Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés > Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se € dhéndt e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané téverteta dlve nuk kam deklaruar asgjé A ] g /
qé nuk éshté e verteté. LL[ / M( /@ / / é(
/ & N
D
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresé

- nga deklarimi i meparshem deri mé 31 dhjetor té vmt té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé

Emm, Mb:emr;, Nénshkrimi, .

TPt 721
|

Telefon privat e celular

=

Nése ky format &shté i'pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t€ tij.
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